CHOKING HAZARD - Small parts.

Not for children under 3 years.

Adult assembly required.

EFSC
www.fsc.org

J:S A WARNING

Wood | Supporting
responsible forestry
FSC™ C004225

(=4
0
o
N =
AN 0.

ACHTUNG: Erstickungsgefahr durch kleiner Teile.
Nicht geeignet fiir Kinder unter 3 Jahren.
Aufbau durch einen Erwachsenen.

ATTENTION: Danger d

étouffement cause des

petites pieces. Ne convient pas a des enfants de

ET

SPIELHAU

IVI

<

dulte.

ADVERTENCIA: PELIGRO DE ASFIXIA! Contiene

e par un a

moins de 3 ans. Montage réalis

den ser tragadas. No

apto para menores de 3 afios. Montaje realizado

por un adulto.

piezas pequefias que pue

ATTENZIONE: Parti di dimensioni ridotte. Pericolo

di soffocamento. Non adatto a bambini al di sotto

ke B
= 1>
(0] © ~
. T3 g .“_hv,wz.u
£ 55 §EN oF
S g85 o°s 1<
8 ©v=20o e
o
c 8.2 O og _\._..En_v._nlw
S TS0+ ESo ’
5888 285 K I
€ %=y Wsts y
2 £3:9 205 - E
T © o & ]
T2885 382 o
S o cm s oo
& S IL vy O
S 5255 S58E i T
= O c — M=Do - o
o Mm3T% 5 g = = 0
5> X5 m Woo
> 050X 0570 A_._H._n_/
S Z85° 0TQ
c =22 geo2 . K
S [ 985 o -
S 29205 2 =
2228 HZ<o3 | M
T 3838 2838 )
£ -
s§2E2ES8 osge Y
» LFTez D3> _I
3 $58% =825 Rl=
© 22828 TaEa 2

=
)
(2]
)
(72]
=4
o
=
=
=
=
=
=
=
(>
<

beleduc Lernspielwaren GmbH

Heinrich-Heine-Weg 2

09526 Olbernhau / Germany

www.beleduc.de
S
UK

CA

C€

)

HINWEIS: Bitte vor Montage die Anleitung lesen!
NOTE: Please read instructions before assembly.

\_Contents




L4
Y

M4 x 14

Screw Ax 8-M4 x 25 |Screw B x 36 - M4 x 30

=e X2

v

M5 x 50
Screw C x4 Screw D x 4 - M4 x 37.5Screw E x4 - M6 x 20 |Screw F x2-M6x 22 |Screw G x4 - M4 x 15 | Screw H x 40

—
 —







20,
o

%

oao

0,20 00

0
% %,

\ScﬁB @




Screw B

S5
o2
58525
5855925
580293225
58555522029
6825502539
£88822525353¢!
580025503
So00820200000
20525505020
2000550202000
50005202029
000020000000
02262025020
5002020202950
20206202009
000020202009
50020965020
000, 5200020200009
020! 50520202000
20005952020505°0°%0502
20996°62020200°0202
20005°02600200°6°5%0%
200°6°62020900°0°0%
205059620 2000596°6500
(=3 OOOOOOOOOOOOOOOOOOOO
=3 oO OOOOOODOOODOOOOOOO
OOOOOOOOOO
ODOOOOOOOOO
OODOOODOOO
OOODOOOODOO
OOOODC)OOOO
OOODOOOODOO
OOOOOOODOOO
OODOOOODOO
DDOOOOOO
DOOOOOOO
OOODOO
OOOOOOO
o _o_©_°,
OOOO
o o0 _0.°
OOOO
o-0_©0_°
0.0 9.2
Q.
O

9

Screw H

S565690000
%% 0060000

Screw H

Top View

Screw B

Screw B
X8

Part 2

Screw B

o 0
0
N8 wg.u‘v‘v‘”f;’:
0 000
anan"’,oaw"‘“';::
000! 000
000 ,..u:”:
0!
ﬂ'”




oo
oy,
i

g
R
g2

o

75970
03500090,

$00000,

A
0

ﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬁ 575
100 Oadﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂ
alﬂﬂaﬂpﬂﬂﬂﬂﬂﬂbﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂQDFHFOHDO

0.
00!
ooaaaauﬂaoaoooown

720000
Voos 000500000,

0o SSSSS
SSSSseee°®
SS

o

paauwaou/u

unnunm
0000, Y1

900000099
00000099,
000,

00000
aanwuuannaaaaaaaa
naanaaoaoao

0y 0000000000

0
000 aﬂ
oaunaaawaaowoaaﬂﬂanaaa
050000020, aaaonﬂaﬂﬂno
00000000090,

aauuaaown
uaoaaauownoa

/r00009%;
[ry00000597,
00000!
90000999,
boo 0!
000
umanwawaaano
uowouaaaaaaaaﬂﬂaﬂoooo

hoo o0
0000

00,
00,

aﬂoau:aaaoaaaaaaﬂooao

000000

mnuoooaaannouonooauaaanonﬂ:aﬂoﬂﬂﬂﬂpoo
000000000000,

00000000

0000000000000
auaawnoaanaaaouaou

0000
00000¢

0

00000 \looo

0000
0
D“ﬂnng
992000
00000

950000
oo
ggouuug°uoo°°00u
0 0000099000
29000 0000
09900

\3323%
3590
%5020
5533
3339
S




